Coroll. 4.

22. Verum adeo infinitas solutiones simul exhibere poterimus, si loco factorum $p - Bq \pm q\sqrt{k}$,
 eorum potestates quascunque usurpamus, quarum
 quidem exponentes sunt numeri integri. Si enim
 euoluta formula $(p - Bq + q\sqrt{k})^n$, terminos irra-
 tionales ponamus $= Q\sqrt{k}$, rationales vero $P - BQ$,
 ita ut iam P et Q infinitos valores in se inuoluant,
 omnes praecedentes solutiones generales reddentur, si
 modo litterarum p et q loco, scribantur litterae P
 et Q .

Problema II.

Proposita formula $Ax^2 - 2Bxy + Cy^2$, ia-
 qua $B^2 - AC$ sit numerus positius non quadratus,
 inuenire eos valores pro litteris x et y , quibus ipsa
 formula ad minimum valorem perducatur.

Solutio.

Solutio.

23. Hoc problema simili modo soluetur, quo supra formulam binomialem tractauimus, scilicet ipsa nostra formula aequetur nihilo ex eiusque resolutione queratur fractio $\frac{x}{y}$, quae posito ut ante $B^2 - A^2 = k$, reperitur $\frac{x}{y} = \frac{B + \sqrt{k}}{A}$ quocirca istam formulam irrationalem in fractionem continuam resolui oportet, querendo scilicet seriem quotorum continuorum, quibus si more solito fractiones subscribantur, eae quae maximis quotis respondent, loco $\frac{x}{y}$ sumtae, formulae propositae minimum valorem inducent et quia hic \sqrt{k} tam negative, quam positive accipero licet, geminas solutiones assignare licebit, quae quidem plerumque inter se conuenient. Id quod clarissime exemplis ostendetur.

Exemplum.

24. Sit proposita ista formula $5x^2 - 6xy - 7y^2$, unde fit $\frac{x}{y} = \frac{-6 \pm \sqrt{44}}{10}$. Valeat primo signum superioris et formula $\frac{-6 + \sqrt{44}}{10}$ dabit primum quotum = 1, ex quo oritur residuum $\sqrt{44} - 2$, per quod diuidi oportet 5. Multiplicetur utrinque per $\sqrt{44} + 2$ ut prodeat diuisor 40 et diuidendus 5 ($\sqrt{44} + 2$), qui deprimuntur ad 8 et $\sqrt{44} + 2$ nunc iam regula supra data vti poterimus, vti hic videre licet.

$r = 2$	$p = 8$	$q = 1$
$r = 6$	$p = 1$	$q = 12$
$r = 6$	$p = 8$	$q = 1$
$r = 2$	$p = 5$	$q = 1$
$r = 3$	$p = 7$	$q = 1$
$r = 4$	$p = 4$	$q = 1$
$r = 4$	$p = 7$	$q = 1$
$r = 3$	$p = 5$	$q = 1$
$r = 2$	$p = 8$	$q = 1$
$r = 6$	$p = 1$	$q = 12$

qui quoti cum ante inuenio hanc seriem constituunt
 $1, 1, 12, 1, 1, 1, 2, 1 | 1, 1, 12$ etc.

vnde fractiones quotis 12 subscriptae quaesito satis-
 facient, quarum prima est $\frac{1}{12}$ ita vt sit $x=2$ et $y=1$
 vnde formula proposita acquirit valorem + 1.

At si sumamus

$$\frac{s - \sqrt{44}}{2}, \text{ siue } \frac{-y}{x} = \frac{s}{\sqrt{44} - s} = \frac{s(\sqrt{44} + s)}{s^2 - 44} = \frac{\sqrt{44} + s}{s}$$